Município de

PONTE ALTA DO NORTE

Estado de Santa Catarina

________________________________________________________________________________________________________

Rua João da Silva Calomeno nº 243 - Telefax: (49) 3254-1171  - CNPJ 95.991.287/0001-75 - E-mail: pmpan@pmpan.sc.gov.br

PONTE ALTA DO NORTE - Santa Catarina – CEP: 89.535-000

HOMOLOGAÇÃO E DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS
HABILITADOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA FOMENTO DE AÇÕES

CULTURAIS NO MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE/SC
EDITAL Nº 04/2023 – DEMAIS ÁREAS CULTURAIS

EDITAL Nº 05/2023 – AUDIOVISUAL

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

O Município de Ponte Alta do Norte/SC, por meio da Secretaria de

Educação, Cultura e Desporto, no uso de suas atribuições legais vem por meio

deste, torna público para conhecimento dos interessados a HOMOLOGAÇÃO E

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS HABILITADOS dos Editais de

Chamamento Público nº 04/2023 e nº 05/2023, constante no Anexo I desta

publicação.

Não houve nenhum recurso sobre a divulgação preliminar dos habilitados.

Sendo o que tínhamos a informar, nos colocamos a disposição para

quaisquer esclarecimentos que se façam necessário.

Ponte Alta do Norte, 30 de novembro de 2023

ARI ALVES WOLINGER
PREFEITO MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE/S

mailto:pmpan@pmpan.sc.gov.br

Município de

PONTE ALTA DO NORTE

Estado de Santa Catarina

________________________________________________________________________________________________________

Rua João da Silva Calomeno nº 243 - Telefax: (49) 3254-1171  - CNPJ 95.991.287/0001-75 - E-mail: pmpan@pmpan.sc.gov.br

PONTE ALTA DO NORTE - Santa Catarina – CEP: 89.535-000

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO E DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 04/2023 – DEMAIS ÁREAS CULTURAIS:

Não houve nenhum protocolo habilitado, devido a falta de documento de regularidade fiscal dos inscritos.

EDITAL Nº 05/2023 – AUDIOVISUAL:

Tabela 01: Resultado final do Edital de Chamamento Público nº 05/2023

IDENTIFICAÇÃO NOME DO PROJETO
Nº

PROT.
VALOR PROJETO

PONTUAÇÃO
ATINGIDA

SITUAÇÃO

Jaison Lopes

Cidadãos em ascensão: o poder
da arte, esporte e cultura na

evolução e progresso pessoal na
vida dos norte-pontealtenses e
Caminhos do passado: Ponte
Alta do Norte em retrospectiva

01/2023

R$ 35.718,12
(Trinta e cinco mil e

setecentos e
dezoito reais e doze

centavos)

36 pontos Habilitado

mailto:pmpan@pmpan.sc.gov.br

		2023-11-30T12:09:19-0300
	ARI ALVES WOLINGER:62977946934